
Emertimi dhe Forma ligjore                "GJERGJ BUCAJ" PERSON FIZIK ME TVSH.

NIPT -I                                              K31331547R

Adresa e Selise                                 LAGJA14, SHKOZET DURRES

                                                                               DURRES

Data e krijimit                                    11.01.2001

Nr. I Regjistrit Tregtar                          49

Veprimtaria  Kryesore                         TREGTI DERRASE

                                                       

                                                        

         P A S Q Y R A T    F I N A N C I A R E
                 (  Ne zbatim te Standartit Kombetar te Kontabilitetit Nr.2 dhe

    Ligjit Nr.9228  Date 29.04.2004    Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare  )

             Viti  2015

Pasqyra Financiare jane individuale                              

Pasqyra Financiare jane te konsoliduara                       

Pasqyra Financiare jane te shprehura ne                      

Pasqyra Financiare jane te rrumbullakosura ne             

Periudha Kontabel e Pasqyrave Financiare                Nga           01.01.2015

                                                                                  Deri           31.12.2015

Data e mbylljes se Pasqyrave Financiare                      SHKURT

PO

              A--

LEKE

LEKE



Nr 2015 2014

1 Aktivet  monetare 6,991,162 5,301,928

(i) Banka 6,915,587 5,269,235

(ii) Arka 75,576 32,693

2 Investime -                        

(i) Në tituj pronësie të njësive ekonomike brenda grupit

(ii) Aksionet e veta

(iii) Te tjera Financiare

3 Të drejta të arkëtueshme 31,844,814 25,662,721

(i) Nga aktiviteti i shfrytëzimit 30,460,568 22,651,356

(ii) Nga njësitë ekonomike brenda grupit

(iii) Nga  njësitë ekonomike ku ka interesa pjesëmarrëse 41,590 41,590

(iv) Të tjera 1,342,655 2,969,775

(v) Kapital i nënshkruar i papaguar

4 Inventarët 7,928,740 15,064,433

(i) Lëndë e parë dhe materiale të konsumueshme 3,202,772 3,182,800

A Prodhime në proces dhe gjysëmprodukte

(iii) Produkte të gatshme 

(iv) Mallra                                                        2,541,263 9,651,413

(v) Aktive Biologjike (Gjë e gjallë në rritje e majmëri)

(vi) AAGJM të mbajtura për shitje

(vii) Parapagime për inventar 2,184,705 2,230,220

5 Shpenzime të shtyra 500,000 500,000

6 Të arkëtueshme nga të ardhurat e konstatuara -                        

I 47,264,716 46,529,082

7 Aktive financiare -                        

(i) Tituj pronësie në njësitë ekonomike brenda grupit

(ii) Tituj të huadhënies në njësitë ekonomike brenda grupit 

(iii) Tituj pronësie  në njësitë ekonomike ku ka interesa pjesëmarrëse 

(iv) Tituj të huadhënies  në njësitë ekonomike ku ka interesa pjesëmarrëse

(v) Tituj të tjerë të mbajtur si aktive afatgjata 

(vi) Tituj të tjerë të huadhënies

8 Aktivet materiale 1,234,179 1,338,848

(i) Toka dhe ndërtesa

(ii) Impiante dhe makineri

(iii) Të tjera Instalime dhe pajisje 1,234,179 1,338,848

(iv) Parapagime për aktive materiale dhe në proces 

9 Ativet biologjike -                        

10 Aktive jo materiale: -                        

(i) Koncesione,patenta,liçenca,marka tregtare,të drejta dhe aktive të ngjashme

(ii) Emri i Mirë

(iii) Parapagime për AAJM                                                                 

11 Aktive tatimore të shtyra -                        

12 Kapitali i nënshkruar i papaguar -                        

II 1,234,179 1,338,848

48,498,896 47,867,930

TOTALI   AKTIVEVE    AFATGJATA

A K T I V E    T O T A L E

Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

A   K   T   I   V   E   T

Aktivet Afatshkurtra

TOTALI   AKTIVEVE    AFATSHKURTRA

Aktivet Afatgjata



Nr 2015 2014

1 Detyrime afatshkurtra: 2,381,293 910,918

(i) Titujt e huamarrjes

(ii) Detyrime ndaj institucioneve të kredisë

(iii) Arkëtime në avancë për porosi 

(iv) Të pagueshme për aktivitetin e shfrytëzimit 1,772,693 743,075

(v) Dëftesa të pagueshme

(vi) Të pagueshme ndaj njësive ekonomike brenda grupit

(vii) Të pagueshme ndaj  njësive ekonomike ku ka interesa pjesëmarrëse

(viii)Të pagueshme ndaj punonjësve 581,677 133,382

(ix) Të pagueshme ndaj sigurimeve shoqërore/shëndetsore 26,923 22,347

(x) Të pagueshme për detyrimet tatimore -              12,114

2 Të pagueshme për shpenzime të konstatuara -              

3 Të ardhura të shtyra -              

4 Provizione -              

2,381,293 910,918

5 Detyrime afatgjata: 45,616,912 46,953,223

(i) Titujt e huamarrjes

(ii) Detyrime ndaj institucioneve të kredisë

(iii) Arkëtimet në avancë për porosi 

(iv) Të pagueshme për aktivitetin e shfrytëzimit

(v) Dëftesa të pagueshme

(vi) Të pagueshme ndaj njësive ekonomike brenda grupit

(vii) Të pagueshme ndaj  njësive ekonomike ku ka interesa pjesëmarrëse

(viii)Të tjera të pagueshme 45,616,912 46,953,223

6 Të pagueshme për shpenzime të konstatuara -              

7 Të ardhura të shtyra -              

8 Provizione: -              

(i) Provizione  për pensionet 

(ii) Provizione të tjera

9 Detyrime tatimore të shtyra -              

45,616,912 46,953,223

47,998,205 47,864,141

1 Kapitali dhe Rezervat -              

2 Kapitali i Nënshkruar -              

3 Primi i lidhur me kapitalin -              

4 Rezerva rivlerësimi -              

5 Rezerva të tjera -              

(i) Rezerva ligjore 

(ii) Rezerva statutore

(iii) Rezerva të tjera

6 Fitimi i pashpërndarë -              

7 Fitim / Humbja e  Vitit 500,691 3,789

500,691 3,789

48,498,896 47,867,930TOTALI   I   DETYRIMEVE   DHE   KAPITALIT

Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

DETYRIMET  DHE  KAPITALI

Totali  i  Detyrimeve    afatshkurtera

Totali  i  Detyrimeve    afatgjata

D E T Y R I M E T     T O T A L E

Totali  i  Kapitalit



Nr 2015 2014

1 Të ardhura nga aktiviteti i shfrytëzimit 13,261,227 13,550,867

2 Ndryshimi në inventarin e produkteve të gatshme dhe prodhimit në proces -                   -                 

3 Puna e kryer nga njësia ekonomike dhe e kapitalizuar -                   -                 

4 Të ardhura të tjera të shfrytëzimit 475,600 79,200

5 Lënda e parë dhe materiale të konsumueshme -12,124,062 -10,676,888

(i) Lënda e parë dhe materiale të konsumueshme -11,718,688 -10,619,288

(ii) Të tjera shpenzime -405,374 -57,600

6 Shpenzime të personelit -667,815 -659,163

(i) Paga dhe shpërblime -504,836 -492,382

(ii) Shpenzime të sigurimeve shoqërore/shëndetsore (paraqitur veçmas -162,979 -166,781

nga shpenzimet për pensionet)

7 Zhvlerësimi i aktiveve afatgjata materiale -                   -                 

8 Shpenzime konsumi dhe amortizimi -177,842 -177,235

9 Shpenzime të tjera shfrytëzimi -240,636 -1,275,698

Shpenzime per gjoba e te tjera te panjohura 120 -1,433,893

10 Të ardhura të tjera -                   -                 

Të ardhura nga njësitë ekonomike ku ka interesa pjesëmarrëse (paraqitur 

veçmas të ardhurat   nga njësitë ekonomike brenda grupit)

Të ardhura nga investimet dhe huatë e tjera pjesë e aktiveve afatgjata

(paraqitur veçmas të ardhurat nga njësitë ekonomike brenda grupit)

Interesa të arkëtueshëm dhe të ardhura të tjera të ngjashme (paraqitur 

veçmas të ardhurat nga njësitë ekonomike brenda grupit)

Zhvlerësimi i aktiveve  financiare dhe investimeve financiare të mbajtura si 

 aktive afatshkurtra

12 Shpenzime financiare 62,598 -308,375

Shpenzime interesi dhe shpenzime  të ngjashme (paraqitur veçmas

shpenzimet për t'u paguar tek njësitë ekonomike brenda grupit)

Shpenzime të tjera financiare 62,598 -308,375

13 Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesëmarrjet -                   -                 
-                   

14 Fitimi/Humbja para tatimit 589,069 532,708

15 Shpenzimi i tatimit mbi fitimin -88,378 -262,565

(i) Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin -88,378 -262,565

(ii) Shpenzimi i tatim fitimit të shtyrë

(iii)Pjesa e tatim fitimit të  pjesëmarrjeve

16 Fitimi/Humbja e vitit 500,691 3,789

17 Fitimi/Humbja për: -                   -                 

Pronarët e njësisë ekonomike mëmë -                   -                 

Interesat jo-kontrolluese

Nr 2015 2014

1 Fitimi/Humbja e vitit 500,691 3,789

Të ardhura të tjera gjithëpërfshirëse për vitin: -                   

Diferencat (+/-) nga përkthimi i monedhës në veprimtari të huaja -                   

Diferencat (+/-) nga rivlerësimi i aktiveve afatgjata materiale -                   

Diferencat (+/-) nga rivlerësimi i aktivet financiare të mbajtura për shitje -                   

Pjesa e të ardhurave gjithëpërfshirëse nga pjesëmarrjet -                   

2 Totali i të ardhurave të tjera gjithëpërfshirëse për vitin 500,691           3,789             

3 Totali i të ardhurave gjithëpërfshirëse për vitin -                   

4 Totali i të ardhurave/humbjeve gjithëpërfshirëse për: -                   

Pronarët e njësisë ekonomike mëmë

Interesat jo-kontrolluese

Pasqyra e të Ardhurave Gjithëpërfshirëse  

Pershkrimi  i  Elementeve

11 -                   

(i)

(ii)

(ii)

(iii)

Pasqyra e Performancës
(Pasqyra e të ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1 – Shpenzimet e shfrytëzimit të klasifikuara sipas natyrës

Pershkrimi  i  Elementeve

(i)



Shoqeria "GJERGJ BUCAJ" Person Fizik me TVSH, DURRES

Pasqyra e levizjes se kapitaleve te veta  me 31 Dhjetor 2013 dhe 2015

(shumat ne Leke)

 Kapitali aksionar 

 Rezerva ligjore 

statutore 

 Fitimi i 

pashperndare  Totali 

Pozicioni me 31dhjetor 2013                             -                                -   

                             -   

Fitimi neto per periudhen kontabel                              -   

Dividendet e paguar                              -   

Rritje e rezerves se kapitalit                              -   

Emetimi i aksioneve                              -   

                             -   

Pozicioni me 31 dhjetor 2014                            -                               -                                    -                                -   

Efekti i ndryshimeve ne politikat kontabel                              -   

Pozicioni i rregulluar                              -   

Fitimi neto per periudhen kontabel                              -   

Dividendet e paguar

Rritje e rezerves se kapitalit                        500,691                     500,691 

Aksione te thesarit te riblera                              -   

Pozicioni me 31 Dhjetor 2015                            -                               -                          500,691                     500,691 



Shoqeria "GJERGJ BUCAJ" Person Fizik me TVSH, DURRES

Pasqyra e fluksit te parave - Metoda indirekte

Periudha kontabel     01 Janar-31 Dhjetor 2015

(shumat ne Leke)

 VITI 2015  VITI 2014 

Fluksi i parave nga veprimtarite e shfrvtezimit

Fitimi para tatimit                      589,069                      266,354 

RreguIIime per:

Amortizimin                      177,842                      177,235 

Humbje nga kembimet vaIutore

Te ardhura nga investimet

Shpenzime per interesa

Rritje/renie ne tepricen e kerkesave te arketueshme nga aktiviteti, si dhe 

kerkesave te arketueshme te tjera
(6,182,093)                14,192,634                

Rritie/renie ne tepricen inventarit                   7,135,693                   6,237,739 

Rritielrenie ne tepricen e detyrimeve, per t'u paguar nga aktiviteti 165,686                     (21,929,613)              

Parate e perftuara nga aktivitetet                   1,886,197                  (1,055,652)

Interesi i paguar

Tatimfitimi i paguar                     (120,000)                     (201,049)

Fluksi i parave nga veprimtarite investuese 1,766,197                  (1,256,701)                

Bleria e shoqerise se kontrolluar X minus parate e arketuara

Blerja e aktiveve afatgiata materiale                       (73,173)                     (280,000)

Te ardhura nga shitja e paiisjeve

Interesi i arketuar/( paguar)

Dividendet e arketuar

Paraja neto, e perdorur ne aktivitetet investuese (73,173)                     (280,000)                   

Fluksi i parave nga veprimtarite financiare

Te ardhura nga emetimi i kapitalit

Te ardhura nga huamarrie afatgjata

Pagesat e detyrimeve te qirase financiare

Dividendet e paguar                         (3,789)                      495,936 

Para;a neto e verdorur ne aktivitetet financiare (3,789)                       495,936                     

Rritja/renia neto e mjeteve monetare                   1,689,235                  (1,040,765)

Mjetet monetare ne tilIim te periudhes kontabel                   5,301,928                   6,342,693 

Mjetet monetare ne fund te periudhes kontabel 6,991,162                  5,301,928                  



31.12.2015

SUBJEKTI           : GJERGJ BUCAJ

NIPT                   : K31331547R

AKTIVITETI         : TREGTI DERRASE

ADRESA            : URA E DAJLANIT, DURRES

(ne leke)

Nr. Artikulli Nj /M Sasia Kosto Vlera 

1 kase fiskale 1.00 51,430.00 51,430.00

2 Llamarine 532.00 68.00 36,175.83

3 makine benz 1.00 1,000,000.00 1,000,000.00

4 mjet ngrites pirun 1.00 200,000.00 200,000.00

5 makine kamioncine  e bardhe 1.00 823,860.00 823,860.00

6  kamioncine tip iveco  rt09 viti 2003 cilinder 2286cc 1.00 280,000.00 280,000.00

7 Profile 283.30 66.00 18,697.50

8 Profile lama 244.00 75.00 18,300.00

9 Share   elektrike 1.00 32,900.95 32,900.95

10 Teh share 9.00 177.24 1,595.17

11 -                              

12 -                              

13 -                              

14 -                              

15 -                              

16 -                              

17 -                              

2,462,959

INVENTARI I AKTIVEVE TE QENDRUESHME TE TRUPEZUARA

Shuma 

Per drejtimin e shoqerise

GJERGJ BUCAJ



31.12.2015

SUBJEKTI           : GJERGJ BUCAJ

NIPT                   : K31331547R

AKTIVITETI         : TREGTI DERRASE

ADRESA            : URA E DAJLANIT, DURRES

(ne leke)

Nr. Artikulli Nj /M Sasia Kosto Vlera 

1 panele  sanduici (1900) 530.00 1,900.00 1,007,000.00

2 panele  sanduici (1700) 670.00 1,700.00 1,139,000.00

3 betoforma  verdhe (1300) 30.00 1,300.00 39,000.00

4 hekur  ndertimi  (80) 9,550.00 80.00 764,000.00

5 profile (80) 196.00 80.00 15,680.00

6 llamarine  (74) 58.00 73.99 4,291.67

7 -                              

8 -                              

9 -                              

10 -                              

11 -                              

12 -                              

2,968,972

INVENTARI I LENDES SE PARE

Shuma 

Per drejtimin e shoqerise

GJERGJ BUCAJ



31.12.2015

SUBJEKTI           : GJERGJ BUCAJ

NIPT                   : K31331547R

AKTIVITETI         : TREGTI DERRASE

ADRESA            : URA E DAJLANIT, DURRES

(ne leke)

Nr. Artikulli Nj /M Sasia Kosto Vlera 

1 dru bredhi okumeje 38769 3.00 38,765.58 116,296.75

2 listela druri (4.16) 1.35 416.00 561.60

3 dru  zjarri (1200) 40.00 1,200.00 48,000.00

4 dru  zjarri   rifuxhio(940) 5.00 940.00 4,700.00

5 mbeturina druri (500) 2.00 500.00 1,000.00

6  dru  zjarri  (1500) 12.00 1,500.00 18,000.00

7  dru  zjarri  (2500) 200.00 2,500.00 500,000.00

8  derrase ahu cilesi II  (7500) 15.00 7,500.00 112,500.00

9  dru  zjarri  (2920) 30.00 2,916.67 87,500.00

10  dru  zjarri lisi  (2000) 50.00 2,000.00 100,000.00

11  dru  zjarri  (2300) 650.00 2,299.29 1,494,538.00

12 qymyr lisi (4000) 14.50 4,000.00 58,000.00

2,541,096

INVENTARI I MALLRAVE 

Shuma 

Per drejtimin e shoqerise

GJERGJ BUCAJ



31.12.2015

SUBJEKTI           : GJERGJ BUCAJ

NIPT                   : K31331547R

AKTIVITETI         : TREGTI DERRASE

ADRESA            : URA E DAJLANIT, DURRES

(ne leke)

Nr. Artikulli Nj /M Sasia Kosto Vlera 

1 dru zjarri m3 30.00 2,000.00 60,000.00

2 dru zjarri (1500) m3 104.00 1,500.00 156,000.00

3 qymyr druri  (40) Kg 445.00 40.00 17,800.00

4 -                              

5 -                              

6 -                              

7 -                              

8 -                              

9 -                              

10 -                              

11 -                              

12 -                              

233,800

INVENTARI I LENDES SE PARE

Shuma 

Per drejtimin e shoqerise

GJERGJ BUCAJ



Shoqeria "GJERGJ BUCAJ" Person Fizik me TVSH, DURRES

Pasqyra e Aktiveve te Qendrueshme te Trupezuara me 31 Dhjetor 2013

(shumat ne Leke)

Mjete transporti, Te tjera
Paisje Zyre 

Informatike
Totali

Aktive te Trupezuara

Gjendje 01.01.2015 2,338,356.00 51,430.00 2,389,786.00

Shtesa 73,173.00 73,173.00

Pakesime 0.00

Gjendje 31.12.2015 2,411,529.00 51,430.00 2,462,959.00

Amortizimi

Gjendje ne 01.01.2015 1,015,780.60 35,157.23 1,050,937.83

Shtesa llogaritur 170,115.08 7,726.84 177,841.92

Pakesime 0.00

Gjendje ne 31.12.2015 1,185,895.68 42,884.07 1,228,779.75

Vlera neto 01.01.2015 1,322,575.40 16,272.77 1,338,848.17

Vlera neto 31.12.2015 1,225,633.32 8,545.93 1,234,179.25



Tatimpaguesi     GJERGJ BUCAJ

NIPT                  K31331547R

Tel.                     

31.12.2015

Nr. Emertimi I bankes Numri llogarise Shuma monedhe e huaj Shuma ne leke

1 Procredit leke 146688 01 01 57,457.91                       

2 Procredit  EUR 146688 01 02 48,999.08                              6,866,730.50                  

3 BKT LEK 404198799 26,454.73                       

4 Raiffeisen  LEK 181478 (7,924.01)                        

5 BIS Banka Leke 5888 -                                  

6 BIS Banka Euro -                                         -                                  

7 Alpha Bank (2,020.00)                        

8 Tirana Bank leke 7,310.74                         

9 Credins euro (53.03)                                    (7,367.82)                        

10 Credins  lek (1,624.64)                        

11 EMPORIKI LEK -11,350

12 Emporiki Euro -87 -12,081

13 Veneto Eur

6,915,586.77                  

INVENTARI I LLOGARIVE BANKARE

Shuma 

Perfaqesuesi I personit Juridik / Fizik

Gjergj BUCAJ

(emer mbiemer, firme e vule)



Shoqeria GJERGJ BUCAJ

NIPTI   K31331547R

Gjendje Gjendje

01/01/2015 31/12/2015

1 Toka -                     

2 Ndertime -                     

3 Makineri,paisje 314,496         73,173          387,669             

4 Mjete transporti 2,023,860      2,023,860          

5 kompjuterike 51,430           -               51,430               

1 Zyre -                     

2 -                     

3 -                     

             TOTALI 2,389,786      73,173          -                  2,462,959          

Gjendje Gjendje

01/01/2015 31/12/2015

1 Toka -                 -               -                     

2 Ndertime -                     

3 Makineri,paisje,vegla 14,626           4,967            19,593               

4 Mjete transporti 1,001,762      166,843        1,168,605          

5 kompjuterike 35,157           5,424            40,581               

1 Zyre

2 -                     

3 -                     

4 -                     

             TOTALI 1,051,545      177,235        -                  1,228,780          

Gjendje Gjendje

01/01/2015 31/12/2015

1 Toka -                 -                  -                     

2 Ndertime -                     

3 Makineri,paisje,vegla 299,870         68,206          368,076             

4 Mjete transporti 1,022,098      (166,843)      855,255             

5 kompjuterike 16,273           (5,424)          10,849               

1 Zyre -               -                     

2 -                     

3 -                     

4 -                     

             TOTALI 1,338,241      (104,062)      -                  1,234,179          

Administratori

GJERGJ BUCAJ

Vlera Kontabel Neto e A.A.Materiale  2015

Nr Emertimi Sasia Shtesa Pakesime

Amortizimi A.A.Materiale   2015

Nr Emertimi Sasia Shtesa Pakesime

Aktivet Afatgjata Materiale  me vlere fillestare   2015

Nr Emertimi Sasia Shtesa Pakesime



Subjekti : GJERGJ BUCAJ

Nr. Lloji automjetit Kapaciteti Targa Vlera

1 Makine benz 5 vende TR6162J 1,000,000               

2 Kamioncine e bardhe 823,860                  

3

4

5

6

7

8

9

10

11

1,823,860               

Inventari automjeteve ne pronesi te subjektit   2015

Shuma

Per Drejtimin e Shoqerise

Gjergj BUCAJ



Shoqeria GJERGJ BUCAJ
NIPTI   K31331547R

Pasqyre Nr.3

Aktiviteti Te ardhurat nga aktiviteti

1 Tregti Tregti karburanti

2 Tregti Tregti ushqimore,pije

3 Tregti Tregti materiale ndertimi

4 Tregti Tregti cigaresh

5 Tregti Tregti artikuj industrial

6 Tregti Farmaci

7 Tregti Eksport mallrash

8 Tregti Tregti te tjera - dru per ndertim 13,261,227                          

I Totali i te ardhurave nga   tregtia 13,261,227                          

9 Ndertim Ndertim banese 

10 Ndertim Ndertim pune publike

11 Ndertim Ndertime te tjera

II Totali i te ardhurave nga ndertimi -                                       

12 Prodhim Eksport, prodhime te ndryshme

13 Prodhim Fason te cdo lloji

14 Prodhim Prodhim materiale ndertimi

15 Prodhim Prodhim ushqimore 

16 Prodhim Prodhim pije alkolike, etj

17 Prodhim Prodhime energji

18 Prodhim Prodhim hidrokarbure,

19 Prodhim Prodhime te tjera

III Totali i te ardhurave nga prodhimi -                                       

20 Transport Transport mallrash -                                       

21 Transport Transport malli nderkombetare

22 Transport Transport udhetaresh

23 Transport Transport udhetaresh nderkombetare

IV Totali i te ardhurave nga transporti -                                       

24 Sherbimi Sherbime financiare 

25 Sherbimi Siguracione

26 Sherbimi Sherbime mjekesore

27 Sherbimi Bar restorante 

28 Sherbimi Hoteleri

29 Sherbimi Lojra Fati

30 Sherbimi Veprimtari televizive

31 Sherbimi Telekomunikacion

32 Sherbimi Eksport sherbimish te ndryshme

33 Sherbimi Profesione te lira

34 Sherbimi Sherbime te tjera

V Totali i te ardhurave nga sherbimet -                                       

TOALI (I+II+III+IV+V) 13,261,227                          

Te punesuar mesatarisht per vitin 2015: Nr. I te punesuarve

Me page deri ne 19.000 leke 1

Me page nga 19.001 deri ne 30.000 leke 1

Me page nga 30.001 deri  ne 66.500 leke

Me page nga 66.501 deri ne 84.100 leke

Me page me te larte se 84.100 leke

Totali 2

Administratori

Gjergj BUCAJ

Shenim: Kjo pasqyre plotesohet edhe on-line.



Shoqeria GJERGJ BUCAJ

NIPTI   K31331547R

Pasqyre Nr.1

Në ooo/Lekë

Numri i 

Llogarise

Kodi 

Statistikor Viti 2015 Viti 2014

1 70 11100 13,261,227            13,630,067          

a) 701/702/703 11101

 b) 704 11102

 c) 705 11103 13,261,227            13,630,067          

2 708 11104 -                         -                       

a) 7081 111041

b) 7082 111042

c) 7083 111043

3
71 11201 -                         -                       

112011

112012

4 72 11300 -                         -                       

11301

5 73 11400 -                         -                       

6 75 11500 -                         -                       

7 77 11600 -                         -                       

I) 11800 13,261,227            13,630,067          

Administratori

Gjergj Bucaj

Totali i te ardhurave I= (1+2+/-3+4+5+6+7+8)

Pakesimet (-)

   Prodhimi per qellimet e vet ndermarrjes dhe per kapital :

    nga i cili: Prodhim i aktiveve afatgjata

  Të ardhura nga grantet (Subvencione)

  Të tjera

  Të ardhura nga shitja e aktiveve afatgjata

Të ardhura nga shitje të tjera (a+b+c)

Qeraja

Komisione

Transport per te tjeret

Ndryshimet në inventarin e produkteve të gatshëm e prodhimeve në proçes :                                   

Shtesat    (+)

ANEKS STATISTIKOR

TE ARDHURAT

Shitjet gjithsej (a + b +c )

   Te ardhura nga shitja e Produktit te vet 

   Te ardhura nga shitja e Shërbimeve 

    te ardhura nga shitja e Mallrave 
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Shoqeria GJERGJ BUCAJ

NIPTI   K31331547R

Pasqyre Nr.2

Në ooo/Lekë

Numri i 

Llogarise

Kodi 

Statistikor Viti 2015 Viti 2014

1 60 12100 12,179,932            11,138,132          

 a) 601+602 12101

 b) 12102

 c) 605/1 12103 11,718,688            10,676,888          

 d) 12104

 e) 605/2 12105

f) 461,244                 461,244               

2 64 12200 667,815                 659,163               

a- 641 12201 504,836                 492,382               

 b- 644 12202 162,979                 166,781               

3 68 12300 177,235                 177,235               

4 61 12400 565,150                 305,105               

a) 12401

b) 611 12402 223,133                 63,020                 

c) 613 12403

d) 615 12404

e) 616 12405 6,521                   

f) 617 12406

g) 618 12407 322,241                 120,000               

h) 623 12408

i) 624 12409

j) 625 12410

k) 626 12411 -                         -                       

l) 627 12412

6271 124121

6272 124122

m) 628 12413 19,776                   115,564               

5 63 12500 80,740                   -                       

a) 632 12501

b) 633 12502

c) 634 12503 80,740                   

d) 635+638 12504

II) 12600 13,670,872            12,279,636          

Informatë: Viti 2015 Viti 2014

1 14000 3                            2                          

2 15000 73,173                   280,000               

a) 15001 73,173                   280,000               

150011 73,173                   280,000               

b) 15002

Investimet

    Shtimi i aseteve fikse

       nga te cilat: asete te reja

   Pakesimi i aseteve fikse

Karburant

Taksa dhe tarifa doganore

Akciza

Taksa dhe tarifa vendore

Taksa e regjistrimit dhe tatime te tjera

Totali i shpenzimeve II=(1+2+3+4+5)

Numri mesatar i te punesuarve 

Shpenzime postare dhe telekomunikacioni 

Shpenzime transporti

   per Blerje 

   per shitje

Shpenzime per sherbime bankare

Tatime dhe taksa (a+b+c+d)

Shpenzime për Siguracione

Kerkim studime

Sherbime të tjera

Shpenzime per koncesione, patenta dhe licensa

Shpenzime per publicitet, reklama

Transferime, udhetime, dieta

Amortizimet dhe zhvlerësimet

Shërbime nga të tretë (a+b+c+d+e+f+g+h+i+j+k+l+m)

Sherbimet nga nen-kontraktoret

Trajtime te pergjithshme

Qera

Mirembajtje dhe riparime

 Mallra të blera

 Ndryshimet e gjëndjeve të Mallrave (+/-)

 Shpenzime per sherbime

Shpenzime per personelin (a+b)

 Pagat e personelit

 Shpenzimet për sig.shoqërore dhe shëndetsore

ANEKS STATISTIKOR

SHPENZIMET

Blerje, shpenzime (a+/-b+c+/-d+e)

Blerje/shpenzime materiale dhe materiale të tjera

 Ndryshimet e gjëndjeve të Materialeve (+/-)
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               S H E N I M E T      S H P J E G U E S E

  Sqarim:

Dhenia e shenimeve shpjeguese ne kete pjese eshte e detyrueshme sipas SKK 2.

Plotesimi I te dhenace te kesaj pjese duhet te behet sipas kerkesave dhe struktures  standarte te

percaktuara ne SKK 2 dhe konkretisht paragrafeve 49-55. Rradha e dhenies se shpjegimeve duhet te jete:

a)Informacion I pergjithshem dhe politikat kontabel

b)Shenimet qe shpjegojne zerat e ndryshem te pasqyrave financiare

c)Shenime te tjera shpjeguese

Per  Drejtimin  e  Njesise  Ekonomike

KONTABEL I MIRATUAR

DONIKA BENJA

GJERGJ BUCAJ


